ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2019 г. № 50

г. МАХАЧКАЛА

Об установлении минимального размера взноса

на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме, расположенном

на территории Республики Дагестан, на 2019 год

В соответствии со статьями 167 и 169 Жилищного кодекса Российской
Федерации и Законом Республики Дагестан от 9 июля 2013 года № 57
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Республике Дагестан» Правительство Республики

Дагестан постановляет:

1. Установить на 2019 год минимальный размер взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на

территории Республики Дагестан, подлежащего уплате собственником

помещения, в сумме 5,67 рубля в месяц на один квадратный метр общей
площади помещения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 янваг

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

№1

5дседатель Правительства

Республики Дагестан А.Здунов